
       

Networking praktického managementu pro oblast terciárního vzdělávání reg. č.: 
CZ.1.07/2.4.00/17.0060 

 

. 

 

Formulář služební cesty – jazykový kurz 
 

 

Katedra (pracoviště): Katedra sociologie, andragogiky a kulturní antropologie 

 

Příjmení, jméno a titul: PhDr. Eva Klimentová, Ph.D. 

 

Datum zahájení jazykové stáže: 26. 11. 2013 

 

Datum ukončení jazykové stáže: 3. 12. 2013 

 

Země a město jazykové stáže: Velká Británie, Truro 

 

Instituce zajišťující jazykové vzdělávání (kontaktní údaje, jména lektorů): 

Nelson Home Study, The Anchorage, Malpas Village, Truro, Cornwall, TR1 1SN United 

Kingdom  

Email: tricia@nelsonhomestudy.com  

Tel: +44 (0)1872 276403 

Fax: +44 (0)1872 272209 

Lektorka: Tricia Nelson 

 

Typ jazykové stáže (individuální, skupinová, kombinace individuální a skupinové): 

individuální 

 

Popis aktivit (min. 1200 znaků včetně mezer): 

Výuka anglického jazyka byla realizována fakticky v průběhu celého dne. Sociální 

komunikace v době denních jídel, v dopoledních hodinách mluvnice, teorie, cvičení v učebně, 

v odpoledních hodinách poznávací výpravy po Cornwallu s průběžnou komunikací. Lektorka 

v souladu s mou zakázkou usilovala o zlepšení porozumění mluvené angličtině (mám 

sluchovou vadu, která mi tuto část osvojení cizího jazyka znesnadňuje), v podstatě jsme 

konverzovaly nepřetržitě. Tricia se snažila mne zapojit i do komunikace s dalšími lidmi při 

návštěvách památek a přírodních zajímavostí. V teoretických hodinách jsme se věnovaly 

užitečných strategiím pro vytváření textů v odborné angličtině. Poskytla mi cenné konzultace 

k příspěvku, který jsem měla v té době rozepsaný. V rozhovorech jsem se seznámila s mnoha 

zajímavostmi sociální politiky UK, což je téma, které mne profesně zajímá a získané 

poznatky využívám i ve výuce studentů. 

 

Vlastní hodnocení jazykové stáže frekventantem (max. 300 znaků včetně mezer):  

S kursem jsem byla maximálně spokojená. Pocítila jsem v důsledku opravdu intenzivní výuky 

posun ve své angličtině k lepšímu, kurs mi přinesl užitečné tipy pro zlepšení psané angličtiny 

a zlepšila jsem se v porozumění mluvené angličtině.  

mailto:tricia@nelsonhomestudy.com


       

Networking praktického managementu pro oblast terciárního vzdělávání reg. č.: 
CZ.1.07/2.4.00/17.0060 

 

. 

 

 

 

 

Přílohy, které mohou být součástí zprávy: 

1) Slovní hodnocení lektora – min. 800 znaků včetně mezer 

2) Kopie certifikátu (potvrzení) o absolvování jazykové stáže 

3) Další relevantní dokumenty 

 

 


